お客さま各位

大阪市北区梅田一丁目 1-3 株式会社ラインセレクト 代表取締役 羽根 敏幸

2023年3月31日付の小売電気事業者の変更に関するお知らせ

拝啓 平素は弊社が提供する「エナジーでんき」(以下総称して「本サービス」といいます。)をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、本サービスにつきまして、2023 年 3 月 31 日付にて小売電気事業者が HTB エナジー株式会社 (以下「現 HTB エナジー社」といいます。) に変更となりましたが、このたび、現 HTB エナジー社が小売電気事業承継の届出を完了し、管轄省庁が開示する登録小売電気事業者一覧の内容が更新されましたので、その旨と合わせて、改めて本サービスの小売電気事業者の変更の内容等を本書にてお知らせいたします。

本書の内容につきましてご不明な点等がございましたら、下記のお問い合わせ先までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 小売電気事業者の変更(2023年3月31日付)の概要

2023年3月31日を効力発生日として、当時のHTBエナジー株式会社(以下「旧HTBエナジー社」といいます。)は、旧HTBエナジー社の小売電気事業の全部及び調達・仕入事業を除く事業の全部に係る権利義務を、会社分割の方法により現HTBエナジー社に承継いたしました。当該承継により、お客さまに電気を供給する小売電気事業者は、2023年3月31日付にて現HTBエナジー社に変更となっております。

<現 HTB エナジー社の会社概要(本書発行日現在)>

商 号: HTB エナジー株式会社

本店所在地:東京都豊島区西池袋一丁目4番10号

代表取締役:松木 理彦

なお、小売電気事業者の変更に伴うサービス内容、契約期間、料金・支払方法・請求元等の契約内容の変更はございません。ご契約プラン、供給地点特定番号、料金等のご契約情報は、お客さまのマイページ上でご確認いただけます。

■マイページはこちら https://claim.energy-denki.com/

その他の詳細は、弊社が開示した 2023 年 2 月 27 日付「小売電気事業者の変更に関するお知らせ」の内容をご参照ください。

2. 本書の内容に関するお問い合わせ先

株式会社ラインセレクト

電話番号:0800-111-2152 (受付時間 9:00~18:00)

以上